Протокол

по результатам общественного обсуждения проекта постановления

«Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  жилищного

контроля на территории Мысковского городского округа на 2024 год»

г. Мыски                                                                                                         05.12.2023 г.

Председательствовал:

Капралов  Е.В.        первый заместитель главы Мысковского городского округа

                                  по  городскому хозяйству и строительству

Присутствовали:

Кондакова Т.В.        Заместитель главы Мысковского городского округа

                                  по  экономике и  промышленности

Политова  А.П.         начальник правового управления администрации Мысковского

                                  городского округа

Гелихова Е.В.          начальник отдела по жилищным вопросам администрации

                                  Мысковского городского округа

Рассмотрели:

          Проект постановления  администрации Мысковского городского округа   «Об

утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  жилищного

контроля на территории Мысковского городского округа на 2024 год»  (далее -

проект) был внесен  на общественное обсуждение в соответствии с постановлением

администрации Мысковского городского округа  от 07.08.2014 №1775-нп (в

редакции от 29.03.2017)  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,

формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ».

          Общественные обсуждения проводились путем размещения проекта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа (www. myskiadmin.ru).

         Уведомление о проведении общественного  обсуждения проекта и проект

постановления были размещены на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа 20.09.2023 г.

         Общественное обсуждение проводилось с 01.10.2022 г. по 10.10.2022 г.

          За время проведения общественного  обсуждения замечаний и предложений к

проекту постановления не поступало.

  Решили:        В связи с отсутствием    замечаний и предложений по проекту

постановления,  а также учитывая соответствие проекта требованиям Порядка

принятия решений о разработке, формирования, реализации  и оценке

эффективности муниципальных программ считать, что  представленный  на

общественное обсуждение проект постановления «Об утверждении программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории

Мысковского городского округа на 2024 год» может быть утвержден.